



भारत सरकार
Government of India
वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग
Ministry of Finance, Department of Revenue
सीमा शुल्क (निवारक) आयुक्त का कार्यालय
Office of the Commissioner of Customs (Preventive)
110, महात्मा गांधी रोड, पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग- 793001, मेघालय
110 Mahatma Gandhi Road, NER, Shillong -793001, Meghalaya

फोन/ Phone: 0364-2222597/ 2225325/ 2229005/2210103, फैक्स/ Fax: 0364-2223440/2229007

C.No.II(35)02/CUS/HQRS/RTI/SH/2019/

Dated:

To

Shri. Mohsin Afaque,
C/o. Ahsan Jamal, G-50/2, 4th Floor, Shaheen bag,
Abul Fazal Enclave Part 2, Jamia Nagar, Pin – 110 025

Sir,

Subject: Furnishing information under Right to Information Act, 2005 – regarding.

Please refer to your application dated 10.12.2018 received in this office on 09.01.2019.

Reply to information sought are as under:

- Point No. 01: The tenure of posting for officers (Group B) in ICP Agartala is 2 years.
Point No. 02: The incumbent officer, Shri. Sudip Ghosh has been posted for one and half years in ICP Agartala.
Point no. 03: Does not arise.

In case you are not satisfied with this reply, you may prefer an appeal within 30 days from the date of receipt of this order to Shri J.K. Simte, Additional Commissioner/First Appellate Authority of this office available in the office of the Commissioner of Customs (Preventive) , North Eastern Region, M.G. Road, Shillong-793001: Phone 0364-2221770, FAX: 0364-2229007.

Sd/

(I.R. Kharkongor)
Deputy Commissioner/CPIO

C.No.II(35) 02/CUS/HQRS/RTI/SH/2019/ 7989-90(A) Dated: 27 JAN 2019

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. The CPIO & Assistant Commissioner, office of the Chief Commissioner, Goods and Service Tax & Customs, Crescens Building, M.G. Road, Shillong with reference to his letter C.No. I(5)01/CCO/SH/RTI/2019/2482 dated 09.01.2019..
2. The Superintendent Computer Cell, Customs (Prev) NER Shillong. (copy of application enclosed).

Sd/

(I.R. Kharkongor)
Deputy Commissioner/CPIO

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : CBECE/R/2018/51570

Date of Receipt : 10/12/2018

Type of Receipt : Online Receipt

Language of Request : English

Name : Mohsin Afaque

Gender : Male

Address : C/o Ahsan Jamal, G-50/2, 4th Floor, Shaheen bag, Abul Fazal Enclave Part-2, Jamia Nagar, Pin:110025

State : Delhi

Country : India

Phone No. : Details not provided

Mobile No. : +91-9717524570

Email : mohsinafaque2018@gmail.com

Status(Rural/Urban) : Urban

Education Status : Graduate

Is Requester Below
Poverty Line ? : No

Citizenship Status : Indian

Amount Paid : 10)

Mode of Payment : Payment Gateway

Request Pertains to :

To
The CPIO
O/o the Commissioner, Customs Preventive
Shillong, NER
Guwahati Zone (Shillong),
Sub:- Information under RTI Act- 2005-reg.

Sir,

Kindly provide me following information

Information Sought : 1. 1. What is the tenure of posting for officers (group B) in ICP Agartala
2. For how long the incumbent officer shri sudip ghosh has been posted in ICP Agartala.
3. Whether the incumbent officer shri Sudip ghosh has been retained in ICP Agartala more than the prescribed tenure. If yes, then under what circumstances he has been retained and under what authority (order/notification).

Yours faithfully

Mohsin Afaque

Print

Save

Close

None**RTI REQUEST DETAILS**

Registration No. : CBECE/R/2018/51569	Date of Receipt : 10/12/2018
Type of Receipt : Online Receipt	Language of Request : English
Name : George T S	Gender : Male
Address : Thachiledathu House, Kavana, Vazhakulam PO, Muvattupuzha, Pin:686670	
State : Kerala	Country : India
Phone No. : +91-9037994468	Mobile No. : +91-9037994468
Email : albertfebygeorge@gmail.com	
Status(Rural/Urban) : Rural	Education Status :
Is Requester Below Poverty Line ? : No	Citizenship Status : Indian
Amount Paid : 10)	Mode of Payment : Payment Gateway
Request Pertains to :	
<p>How is the seniority of officers selected through UPSC Civil Service Exam determined. please provide a copy of the relevant circulars. Office memorandums or other citations according to which the same is determined. Also provide a copy of all the amendments which may have been made to the same since original issue.</p>	
<p>Information Sought : How is the seniority of officers selected through UPSC Civil Service Exam determined viz a viz the officers promoted from lower cadres. Please provide a copy of the relevant circulars, Office memorandums or other citations according to which the same is determined. Also provide a copy of all the amendments which may have been made to the same since original issue.</p>	
<input type="button" value="Print"/> <input type="button" value="Save"/> <input type="button" value="Close"/>	

P.T.O